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TURİZM ALANINDA KOBİ'LERİN MODERNİZASYONU VE İHRACATIN GELİŞİMİ İÇİN
FAİZSİZ KREDİ VE FİNANSMAN DESTEĞİ PROGRAMLARINI İLAN ETTİK

oka.ka.gov.tr 

32 MİLYON ₺ KAYNAK 

DIŞ TİCARET MERKEZİMİZİ
BÖLGE DIŞINDA DA TANITTIK

3 FARKLI BÖLGEDE KALKINMA AJANSLARIYLA
BİLGİ VE TECRÜBELERİMİZİ PAYLAŞTIK

FİRMALARA DANIŞMANLIK YAPTIK

TEKNİK DESTEK PROGRAMIYLA
225 KATILIMCIYA

1500+ SAAT  EĞİTİM VE DANIŞMANLIK SAĞLADIK

1300+ YATIRIMCIYA
YATIRIM SÜREÇLERİNDE 

DANIŞMANLIK YAPTIK

800+ KURUM ZİYARETİ
GERÇEKLEŞTİRDİK

BÖLGEMİZİN GELECEK 5 YILINA YÖN VERECEK
2024-2028 BÖLGE PLANI TASLAĞI HAZIRLADIK

5 AYRI ÇALIŞTAYLA
465 KATILIMCIYA ULAŞTIK

800+ PAYDAŞIMIZI AJANS VE DEVLET
DESTEKLERİ FON KAYNAKLARI
HAKKINDA BİLGİLENDİRDİK

GENÇ İSTİHDAMI TEMASINDA  
11  FAALİYETLE  538  KİŞİYE ULAŞTIK

1   MALİ DESTEK PROGRAMI 4 PROJE UYGULADIK

İLHAM VERİCİ HİKAYELERİ DİJİTALE TAŞIDIK
6 BÖLÜMLÜK ORTA KARADENİZ’İN İNCİLERİ PODCAST SERİSİ’NDE
OKA DESTEKLİ MODEL PROJELERİ, BÖLGEMİZİN TURİZM
ODAKLARINI VE İLHAM VERİCİ HİKAYELERİ DİJİTALE TAŞIDIK

DIŞ TİCARET MERKEZİMİZİN
FAALİYETLERİNİ YAYGINLAŞTIRDIK
112  DIŞ TİCARET HEDEF PAZAR ANALİZİ
       ÖZET RAPORU HAZIRLADIK

BÖLGEDE PROJE YAZMA KAPASİTESİNİ ARTTIRDIK
167 KATILIMCIYA
138 SAAT PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ VERDİK

MİLYON ₺
Destek

Başarılı 
Proje

Başarılı 
Proje

MİLYON ₺
Destek

FİZİBİLİTE DESTEĞİ İLE YENİ 
YATIRIM PROJELERİNE, 

SOGEP’TE EN FAZLA DESTEK ALAN 
İLK 3 AJANS’TAN BİRİ OLDUK !

2022 YILINDA

HİBE DESTEĞİ SAĞLADIK

37
MİLYON ₺

14,4
MİLYON ₺ 
Destek

21,2 
MİLYON ₺ 
Yatırım

1 6

CAZİBE MERKEZLERİNİ DESTEKLEME 
PROGRAM İLE SAMSUN’A,

8 21

34
YENİ

PROJEYE

BÖLGESEL KALKINMA İÇİN 
PROJE VE FAALİYETLERLE
DOLU DOLU GEÇEN BİR YIL DAHA...
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52 BIN 659 PROJE
AR-GE merkezlerinde istihdam 77 binin üzerine çı-

karken tamamlanan proje sayısı 52 bin 659'u, tescil edi-
len ulusal veya uluslararası patent sayısı 10 bin 132'yi 
buldu. Buralardan başvurusu yapılan ulusal ve uluslara-
rası patent sayısı 21 bin 903 olarak kaydedilirken yabancı 
ve yabancı ortaklı firma sayısı 194 oldu. Kırıkkale'de de 
AR-GE merkezi kurulmasıyla bu merkezlerin faaliyete 
geçtiği il sayısı 53'e çıktı.

 ÜRETIMDE DEVAMLILIK
Kovid-19 salgını döneminde merkezlerin olumsuz 

etkilenmemesi adına uzaktan çalışmalarının destek kap-
samına alınması yönünde kanunun yürürlüğe girmesi 
üretimde devamlılığı sağladı. Geçen yıl da uzaktan ça-
lışma desteklenmeye devam edildi. Salgın dönemi önce-
sinde yüz yüze yapılan başvuru, faaliyet, alan değişikliği 
değerlendirme ve denetim komisyonu toplantıları sonra-
ki dönemde yoğunlukla video konferans yöntemiyle ger-
çekleştirildi. 2022 yılında da toplantılar yüz yüze ve video 
konferans yöntemiyle sürdü.

 TASARIM MERKEZI SAYISI 320’YE ULAŞTI
Yüksek katma değerli teknolojik ürünlerin üretimi 

amacıyla tasarım faaliyetleri de AR-GE çalışmaları gibi 
destek kapsamına alındı. Geçen yıl 8 yeni tasarım merke-
zi belgesi verildi, böylece faaliyette olan tasarım merkezi 
sayısı 320'ye ulaştı.

TÜRKIYE'YI SANAYI VE 
TEKNOLOJI ALANLARINDA 

GELIŞTIRECEK, YERLI VE 
MILLI ÜRETIMI GÜÇLENDIRIP 

ÜLKENIN ULUSLARARASI 
ALANDA REKABET GÜCÜNÜ 

BÜYÜTECEK AR-GE VE 
TASARIM MERKEZLERININ 

SAYISI GIDEREK ARTARKEN 
BU DURUM TASARIM 

VE PATENT SAYILARINA 
DA YANSIDI. GEÇEN YIL 

TÜRKIYE'DE 53 YENI AR-GE 
MERKEZI BELGESI VERILDI. 

BÖYLECE FAALIYETTE OLAN 
AR-GE MERKEZI SAYISI 

1260'A ULAŞTI.

TÜRKIYE'NIN AR-GE TÜRKIYE'NIN AR-GE veve TASARIM  TASARIM 
KAPASITESI ARTIYORKAPASITESI ARTIYOR
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 7 BIN 729 ISTIHDAM
Tasarım merkezlerinde istihdam sayısı 7 bin 729'u 

bulurken tamamlanan proje sayısı 9 bin 719, tescil edilen 
ulusal ve uluslararası patent sayısı 193, başvurusu ya-
pılan ulusal ve uluslararası patent sayısı 427 ve yabancı 
veya yabancı ortaklı firma sayısı 33 olarak kayıtlara geçti. 
Sivas'ta kentin ilk tasarım merkezi kuruldu. Böylece ta-
sarım merkezi bulunan il sayısı 29'a çıktı.

AR-GE VE TASARIM MERKEZLERINE ÖZEL 
DESTEKLER

AR-GE ve tasarım merkezlerinin daha da gelişme-
leri ve kendi teknolojilerini üretmelerine imkân sağla-
maları için çeşitli destekler veriliyor. Yapılan AR-GE har-
camalarının kurum kazancının tespitinde tekrar indirim 
konusu yapılması, belirli kriterleri sağlayan merkezle-
rin ilave AR-GE indiriminden yararlanması, doktoralı 
olanlar için yüzde 95, yüksek lisanslılar için yüzde 90 ve 
diğerleri için yüzde 80 gelir istisnası sağlanması bu des-
tekler arasında yer alıyor.

DAMGA VERGISI ISTISNASI
Ayrıca personel sigorta primi işveren hissesinin ya-

rısının devlet tarafından karşılanması, damga vergisi is-
tisnası, siparişe dayalı AR-GE ve tasarım faaliyetlerinde 
sipariş verene de etki edecek şekilde harcamalara ilişkin 
indirim imkânı veriliyor.

 GÜMRÜK VERGISI ISTISNASI
Gümrük vergisi istisnası uygulanan bu merkez-

lerde personelin projelerle ve lisansüstü eğitimleriy-
le ilgili dışarıda geçirdikleri süreler de teşvik kapsa-
mında kabul ediliyor. Proje bazlı kullanılmak üzere 
yeni alınacak makine ve teçhizata ilişkin KDV istisna-
sı gibi teşvik ve destekler sağlanıyor. Buralarda çalı-
şan personele yönelik çeşitli teşvik ve muafiyetler de 
bulunuyor. Tanınan kolaylıklar, AR-GE merkezlerinin 
güçlenmesine, yerli ve milli üretimin artmasına da 
kapı açıyor.

Kaynak: sanayi.gov.tr

http://sanayi.gov.tr
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DEPREM SONRASI DEPREM SONRASI 
SOSYAL GIRIŞIMCILIK SOSYAL GIRIŞIMCILIK 

SEFERBERLIĞISEFERBERLIĞI

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: 
“KAYNAKLARI AKTARIYORUZ”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, son kabine 
toplantısının ardından yaptığı Millete Sesleniş konuşma-
sında, “Kalkınma Ajanslarımızın tüm kaynaklarını afet 
bölgesi şehirlerine aktararak projelerin finansmanında-
ki devlet katkısını en üst seviyeye çıkartıyoruz.” ifadesini 
kullandı.

11 ILI KAPSIYOR
Bu açıklamanın ardından Avrupa Birliği tarafından 

finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü ve Dünya Bankası koordinas-
yonuyla yürütülen SEECO Projesinde “Sosyal Satın Almayı 
Desteleme Çağrısı’na çıkıldı. Çağrı; Çukurova Kalkınma 
Ajansı, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Ipekyolu Kalkın-
ma Ajansı, Dicle Kalkınma Ajansı ve Karacadağ Kalkınma 
Ajansı’nın görev bölgesinde bulunan 11 ili kapsıyor.

57 GEÇIM KAYNAĞI TESISI
Bu çağrı ile Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye, Şan-

lıurfa, Diyarbakır, Adana, Mersin, Gaziantep, Adıyaman, 
Kilis ve Mardin’de 57 geçim kaynağı tesisi kurulacak. 
Kalkınma Ajansları ve yerel yönetimlerin iş birliği ile 
konteynerlerden dönüştürülecek tesislerde öncelikli ola-

rak kadınlar ve gençlerin girişimcilik ekosistemine adım 
atmaları sağlanacak. Yaklaşık 500 girişimciye makine ve 
ekipman alımı için 5, 10 ve 15 milyon avro hibe verilecek.

PROTOKOL IMZALANACAK
Çağrı kapsamında Türkiye’de tekstil, imalat, gıda, 

sanayi ve hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren büyük 
firmalar ile “sosyal satın alma” protokolleri imzalana-
cak. Bu kapsamda firmalar depremzede girişimcilere 
alım garantisi verecek. Çiçeği burnunda girişimciler, 
büyük firmaların talep ettikleri standartlardaki ürünleri 
üretecek. Büyük firmalar ayrıca, ürünlerin daha geniş 
pazarlara ulaşmasına da yardımcı olacak. Girişimcilerin 
kuracağı tesislerin sürdürülebilirliği de yerel yönetimler 
ve Kalkınma Ajansları sağlayacak.

Böylece bu çağrı ile deprem sonrası zor günler geçi-
ren afetzedelerin istihdama katılmaları sağlanacak. Böl-
genin sosyo ekonomik kalkınmasına destek verilecek. 
Çadır ve konteyner kentlerde kalan kadın ve gençlerin 
psiko-sosyal açıdan iyileşmelerine yardımcı olunacak.

Başvuruları 24 Nisan’da sona erecek çağrı hakkında 
detaylı bilgi için: https://www.seeco.gov.tr/sosyal-sa-
tin-almayi-destekleme-cagrisi-i-1968

Kaynak: sanayi.gov.tr

DEPREMDEN ZARAR GÖREN 11 ILDE SOSYAL GIRIŞIMCILIK SEFERBERLIĞI 
BAŞLIYOR. ÇADIR VE KONTEYNERLERDE KALAN KADIN VE GENÇLERIN ISTIHDAMA 

KATILMALARI IÇIN SOSYAL GIRIŞIMCILIK, GÜÇLENDIRME VE UYUM PROJESI 
(SEECO) KAPSAMINDA ÇAĞRIYA ÇIKILDI. SOSYAL SATIN ALMAYI DESTEKLEME 

ÇAĞRISI, BAŞVURUYA AÇILDI. KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 
KOORDINASYONUNDA 11 ILDE YENI GIRIŞIMLER HAYATA GEÇIRILECEK. 

GIRIŞIMCILERIN ÜRÜNLERI SATIN ALMA GARANTILI OLARAK BÜYÜK FIRMALAR 
TARAFINDAN ALINACAK. KONTEYNERLERDEN YAPILACAK ÜRETIM TESISLERI ILE 

DEPREM SONRASI SOSYO EKONOMIK KALKINMA TEŞVIK EDILECEK.

https://www.seeco.gov.tr/sosyal-satin-almayi-destekleme-cagrisi-i-1968
https://www.seeco.gov.tr/sosyal-satin-almayi-destekleme-cagrisi-i-1968
http://sanayi.gov.tr
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2023 YILI IMALAT SANAYIINDE 2023 YILI IMALAT SANAYIINDE 
REKABETÇILIĞIN GELIŞTIRILMESI REKABETÇILIĞIN GELIŞTIRILMESI 

ORTAK FINANSMAN DESTEĞI ORTAK FINANSMAN DESTEĞI 
PROGRAMI BILGILENDIRME PROGRAMI BILGILENDIRME 

TOPLANTILARI DÜZENLENDITOPLANTILARI DÜZENLENDI

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI 

KOORDINASYONUNDA, 
ORTA KARADENIZ KALKINMA 

AJANSI ILE KÜÇÜK ÖLÇEKLI 
IŞLETMELERI GELIŞTIRME 

BAŞKANLIĞI (KOSGEB) 
ORTAKLIĞINDA YÜRÜTÜLMEK 

ÜZERE ILEN EDILEN “2023 
YILI IMALAT SANAYIINDE 

REKABETÇILIĞIN GELIŞTIRILMESI 
ORTAK FINANSMAN DESTEĞI 
PROGRAMI” KAPSAMINDA IL 

BILGILENDIRME TOPLANTILARI 
DÜZENLENDI.

Amasya’nın ardından, 14 Mart’ta Tokat’ta, 15 Mart’ta 
Çorum’da, 16 Mart’ta Samsun’da gerçekleştirilen top-
lantılara programın hedef kitlesinde bulunan imalat 

sanayii alanındaki KOBI 
temsilcileri katıldı.

Katılımcılar, OKA Kat-
ma Değerli Üretim ve Ihra-
cat Birim Başkanı Ahmet 
Arif Sarıoğlu tarafından 
yapılan sunumla bilgilen-
dirildi. Sunum sonrasında 
potansiyel yararlanıcıların 
soruları cevaplandırıldı. 

Imalat sanayiinde fa-
aliyet gösteren Küçük ve 
Orta Büyüklükteki Işlet-
melerin (KOBI’ler) başvu-
rusuna açık olan ve KOS-
GEB tarafından toplam 
50.000.000 (ellimilyon) TL 
kaynak tahsis edilecek 
program ile KOBI’lerin fi-
nansman ihtiyacının kar-
şılanması ve bölgede ya-
tırım hareketi başlatılması 
hedefleniyor.

Ahmet Arif Sarıoğlu
Katma Değerli Üretim ve 

Ihracat Birim Başkanı
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Teknik Destek Programı kapsamında turizm 
sektöründe yerel ve bölgesel kalkınmaya 
katkıda bulunabilecek; eğitim verme, danış-

manlık sağlama, program ve proje hazırlanmasına 
katkı sağlama, gibi kurumsal kapasite geliştirici 
faaliyetler destekleniyor.

1 MILYON TL KAYNAK
Desteklenecek projeler için tahsis edilen top-

lam kaynak tutarı 1.000.000 TL iken, her bir proje 
için üst sınırlar, eğitim hizmeti için 40.000 TL, da-

nışmanlık ile program ve proje hazırlanmasına kat-
kı sağlama talepleri için 80.000 TL olarak belirlendi.

Başvuruların KAYS (https://kaysuygulama.
sanayi.gov.tr) üzerinden alınması için son tarih 
31.10.2023 Salı saat 23.59’dur.

Başvuruda zorunlu olarak KAYS’a yüklenmesi 
gereken destekleyici belge örneklerine KAYS (ht-
tps://kaysuygulama.sanayi.gov.tr) üzerinden veya 
OKA internet sitesi (https://oka.ka.gov.tr) üzerin-
den erişilebiliyor. 

AJANSIMIZ, KAMU KURUM VE KURULUŞLARI ILE KAR AMACI GÜDEN KURUM 
VE KURULUŞLAR IÇIN 2023 YILI TURIZMIN GELIŞTIRILMESI TEKNIK DESTEK 

PROGRAMINI 1 MART 2023 TARIHI ITIBARIYLE BAŞVURUYA AÇTI. 

TURIZMIN GELIŞTIRILMESINE TURIZMIN GELIŞTIRILMESINE 
YÖNELIK TEKNIK DESTEK YÖNELIK TEKNIK DESTEK 
PROGRAMI ILAN EDILDIPROGRAMI ILAN EDILDI

https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr
https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr


w w w. o k a . k a . g o v. t r

8

bülten
KALKINMA AJANSLARI
G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü

TOKAT ORTAK KULLANIM TOKAT ORTAK KULLANIM 
TESISI’NIN SÜRDÜRÜLEBILIRLIĞI TESISI’NIN SÜRDÜRÜLEBILIRLIĞI 

VE IŞLERLIĞI GÜÇLENDIRILDIVE IŞLERLIĞI GÜÇLENDIRILDI
2021 YILI KURUMSAL DÖNÜŞÜM 
VE SÜRDÜRÜLEBILIRLIK DESTEK 

PROGRAMI KAPSAMINDA 
TÜRKIYE’DE UYGULANAN 6 

PROJEDEN BIRI OLAN “KÜÇÜK 
SANAYICILERIN BÜYÜK ATILIMLARI 

PROJESI” ILE TOKAT ORTAK 
KULLANIM TESISI’NE 240 KWE 

KAPASITEDE GÜNEŞ ENERJI 
SANTRALI (GES) KURULDU VE 

METAL IŞLEME ATÖLYESINE MAKINE 
TEMINI SAĞLANDI.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 2021 
yılında uygulanan Kurumsal Dönüşüm ve Sürdü-

rülebilirlik Destek Programı ile ülkemizde desteklenen 
6 projeden birisi de Tokat Ortak Kullanım Tesisi Ahşap 
Metal San. ve Tic. Ltd. Şti’nin yararlanıcısı olduğu Küçük 
Sanayicilerin Yeni Atılımları Projesi oldu.

2022 yılı fiyatlarıyla toplam bütçesinin 4.822.070 TL, 
Ajans desteğinin 3.329.997 TL olduğu projede, 240 KWe 
kapasitedeki güneş enerji santrali kurulumu tamamlan-
dı. Böylelikle, tesisin en önemli gider kalemi olan enerji 
maliyetlerinin düşürülmesi sağlanacak. Ayrıca yuvarlak 
vibrasyonlu yüzey işleme makinesi temini sağlanarak 
mobilya ve makine imalatçısı küçük işletmelerin üretim 
süreçlerindeki eksiklikleri tamamlayıcı bir rol üstlenen 
tesisin hizmet kapasitesi geliştirildi.
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TOKAT ORTAK KULLANIM TESISI
IPA-I Dönemi Rekabetçi Sektörler Programı kapsa-

mında kurulan Tokat S.S. Küçük Sanayi Yapı Kooperatifi-
nin başvuru sahibi olduğu 9,6 Milyon Avro bütçeli Küçük 
Sanayicilerin Büyük Ortaklığı Projesinin tamamlanması 
ile 2018 yılında Tokat Ortak Kullanım Tesisi Ahşap Metal 
San. ve Tic. Ltd. Şti. kuruldu.

Ortak Kullanım Tesisi’nde metal ve mobilya sektörle-
rinde çeşitli kesme, ebatlama, şekillendirme vb. işlemler 
üzerine Tokat ili ve çevresindeki illere hizmet veriyor. Te-
sisin sunduğu hizmetlerden bugüne kadar 320’nin üze-
rinde işletme yararlandı.
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ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI, BÖLGESINDEKI PAYDAŞLARIN PROJE YÖNE-
TIM VE YÜRÜTME KAPASITESINI ARTTIRARAK AJANS MALI DESTEK PROGRAMLA-
RINDAN AYRICA ULUSAL VE ULUSLARARASI PROJE FONU SAĞLAYAN KURULUŞLA-
RIN FON KAYNAKLARINDAN AZAMI ETKINLIKTE YARARLANMASI AMACIYLA PROJE 
HAZIRLAMA VE UYGULAMA EĞITIMLERI DÜZENLEMEYE DEVAM EDIYOR. 

SAMSUN’UN SAMSUN’UN 
PROJECILERINEPROJECILERINE

PCM EĞITIMI VERILDIPCM EĞITIMI VERILDI

Y ıl boyunca düzenlenen ve Ajans 
uzmanları tarafından verilen 

eğitimlerin 3’üncüsü 14-15 
Mart’ta Samsun’da gerçekleştirildi.

Farklı kurumlardan 18 katılım-
cının yer aldığı eğitimde, proje ha-

zırlama yöntemi olarak AB ve diğer 
uluslararası fon kaynaklarının tercih 
ettiği Proje Yönetim Döngüsü (PCM) 

ve Mantıksal Çerçeve yaklaşımı 
kapsamında, bir projenin fikir aşa-

masından tamamlanma aşamasına 
kadar olan; proje döngüsü yöneti-
mi mantığı, sorun analizi, paydaş 

analizi, hedef analizi, strateji analizi, 
mantıksal çerçeve matrisi, faaliyet 
planı ve bütçe hazırlama süreçleri 

ele alındı, taslak projeler hazırlandı.



M a r t  2 0 2 3

11

bülten

TEMALI ETKINLIKTE 
GENÇLERLE BULUŞTUK

”GIRIŞIMCILIK””GIRIŞIMCILIK”

OKA GENEL SEKRETERI I. ETHEM ŞAHIN VE SAMSUN YATIRIM DESTEK 
OFISI (YDO) IL KOORDINATÖRÜ BURAK AYDOĞDU, TEKKEKÖY TIBBI CIHAZ 

TEKNOLOJILERI MESLEKI VE TEKNIK ANADOLU LISESI TARAFINDAN 
GIRIŞIMCILIK HAFTASI KAPSAMINDA DÜZENLENEN ETKINLIĞE KATILDI.

Şahin ve Aydoğdu etkinlikte, Ajan-
sımızın yürüttüğü Girişimciliğin 

Desteklenmesi Sonuç Odaklı 
Programı ile ekosistemin 

geliştirilmesine yönelik 
çalışmalarımız, girişimcilik 

temasında başarılı örnekler 
ve Kalkınma Ajansı rolü 

üzerine bilgi ve tecrübeleri-
ni gençlerle paylaştı.
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MODEL FABRIKALAR MODEL FABRIKALAR 
DIREKTÖRLERINI VE DIREKTÖRLERINI VE 

EĞITMENLERINI ARIYOREĞITMENLERINI ARIYOR
ÜRETIMDE VERIMLILIĞIN ARTIRILMASI, DIJITAL 

DÖNÜŞÜM SÜRECININ HIZLANDIRILMASI 
HEDEFIYLE, ESKIŞEHIR VE SAMSUN ILLERINDE, 

T.C. SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI 
KOORDINASYONUNDA HAYATA GEÇIRILEN 

YETKINLIK VE DIJITAL DÖNÜŞÜM MERKEZLERI 
(MODEL FABRIKA) BÜNYESINDE, “DIREKTÖR” VE 
“TAM ZAMANLI EĞITMEN” ISTIHDAM EDILECEK.

Eskişehir ve Samsun illerinde kurulum çalışma-
ları devam eden Model Fabrikalar için Direktör 
ve Tam Zamanlı Eğitmen başvuruları 30 Mart 

2023 tarihine kadar https://modelfabrikabasvuru.
sanayi.gov.tr/Account/Login adresi üzerinden yapı-
labilecek.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyo-
nunda faaliyetleri yürütülmekte olan Yetkinlik ve 
Dijital Dönüşüm Merkezleri (Model Fabrikalar) kap-
samında, imalatçı KOBI’ler başta olmak üzere işlet-
melere yalın ve dijital dönüşüm alanlarında eğitim 
ve danışmanlık hizmetleri sağlanıyor. 

https://modelfabrikabasvuru.sanayi.gov.tr/Account/Login
https://modelfabrikabasvuru.sanayi.gov.tr/Account/Login
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GBS 2022 YILI GBS 2022 YILI KULLANIM KULLANIM 
RAPORU YAYIMLANDIRAPORU YAYIMLANDI

GIRIŞIMCI BILGI SISTEMI 
(GBS) YILLIK KULLANIM 

ISTATISTIKLERINI 
IÇEREN GBS 2022YILI 

KULLANIM RAPORU 
YAYIMLANDI.

GBS 2022 Kullanım Raporu’nda, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Girişimci Bilgi Sistemi Verilerini Kullanım 
ve Paylaşım Yönergesi’nde yer alan “Veri Karşılama 

Kuralları” çerçevesinde, GBS kullanımı incelendi ve kul-
lanıcı hareketleri istatistiksel olarak değerlendirildi. 

GBS Kullanım Raporu’na göre; 2022 yılında, 2021’e 
göre %6’lık bir artışla GBS’ye toplam 147 toplulaştırılmış 
veri talebi iletildi. 2022 yılında karşılanan veri talepleri-
nin, 52 (%63)’si kamu kurumlarından (araştırma enstitü-
leri dâhil olmak üzere), 24 (%29)’ü üniversitelerden ve 7 
(%8)’si ise sivil toplum kuruluşlarından geldi.

GBS Kullanım Raporu’na https://gbs.sanayi.gov.tr/
docs/KullanimRaporu_2022.pdf adresinden erişim sağ-
lanabiliyor.

https://gbs.sanayi.gov.tr/docs/KullanimRaporu_2022.pdf
https://gbs.sanayi.gov.tr/docs/KullanimRaporu_2022.pdf
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KALKINMA AJANSLARI IÇIN

AFET YÖNETIMI 
KILAVUZU

Japonya Hükümeti tarafından finanse edilen, 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) 
tarafından Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kal-

kınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile iş birliği için-
de yürütülen “COVID-19 Krizine Yanıt ve Dayanıklılık 
Projesi” kapsamında hazırlanan Kalkınma Ajansları 
Için Afet Yönetimi Kılavuzu; Kalkınma ajansları için 
afet sonrasında acil durum yönetimi, hizmet sürekli-
liği ve bölgesel ekonomik toparlanma konularında ve 

bunlara yönelik ön hazırlıkları kapsayan bir başlan-
gıç dokümanı oluşturmak amacıyla hazırlandı.

Çalışma, uygulama hedefi olarak Türkiye gene-
lindeki 26 kalkınma ajansını, uygulama süreci olarak 
risk önceliklendirme ve senaryo planlaması, acil mü-
dahale, hizmet sürekliliği ve ekonomik toparlanmayı 
kapsıyor.

Dokümana ulaşmak için tıklayınız. 

https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/assets/upload/dosyalar/kalkinma-ajanslari-icin-afet-yonetimi-kilavuzu-eylul-2021-tasarimli-hali-tr-1.pdf
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.ka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.ka.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”

KALKINMA AJANSLARI
G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü


